О направлении на практику
обучающихся филологического
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом, календарным графиком учебного
процесса на 2024-2025 учебный год по направлению подготовки 7.45.03.01 Филология
профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)», профиль «Молдавский
язык и литература» и Приказом ректора от 12.02.2025г. № 125-ОД «О внесении изменений
в календарный график учебного процесса на 2024-2025 учебный год»,

приказываю:

1. Направить на учебную практику обучающихся 4 курса, ФФ21ВР62ОР1 и
ФФ21ВР62ОМ1 групп, заочной формы обучения с 31.03.2025г. по 26.04.2025г.:

№
п/п

Ф.И.О. студента Место
прохождения практики

Ф.И.О.
группового

руководителя
ФФ21ВР62ОР1

1 Апроцкая
Юлия Сергеевна

МОУ «Рыбницкая РСОШ № 10»

2 Барбалат
Ольга Васильевна

МОУ «ТСШ № 9
им. С.А. Крупко»

3 Белов
Владислав Дмитриевич

МОУ «ТСШ № 1 8»

4 Бурдило
Диана Юрьевна

ГОУ «Попенкская школа-интернат для
детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей»,
Рыбницкий район

ст. преподаватель
Дидур О.А.

5 Власов
Никита Сергеевич

МОУ «Чобручская СОШ №3»,
Слободзейский район

6 Колпакова
Софья Андреевна

МОУ «Бендерская гимназия № 2»

7 Круглова
Арина Александровна

МОУ «ТСШ №11»

8 Люляева
Дарья Юрьевна

МОУ «ТСШ № 9 им. С.А. Крупко»

9 Родина
Александра Алексеевна

МОУ «ТСШ № 9 им. С.А. Крупко»

10 Рожанская
Юлия Максимовна

МОУ «ТСШ №16»

ФФ21ВР62ОМ1

1
Заставниченко
Елена Валерьевна

МОУ «БСОШ № 5»
ст. преподаватель

Букацел Е.Н.

2 Ивасишин
Вадим Витальевич

МОУ «Малаештская ОСШ»,
Григориопольский район

ст. преподаватель
Корноголуб Е.В.

3 Которобай
Ольга Андреевна

МОУ «Дубоссарская молдавская
средняя общеобразовательная школа»

1. Провести защиту отчётов по практике 03.05.2025г.
3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

11роректор по 011 и МКО О.В. Еремеева

Потапова
79501